Комитет образовании, молодежной политики и спорта
ад м и н истра ни и Алекса ндрово-Заводского

муниципального округа
-Забайкальского кран

Приказ

« » января 2025 г. № О/
Об итогах муниципального этапа Всероссийского конкурса

профессионального мастерства работников сферы дополнительного
образования «Сердце отдаю детям»

В соответствие с приказом Комитета образования, молодежной
политики и спорта от 15 октября 2024 года №137 «О проведении
муниципального этапа Всероссийского конкурса профессионального
мастерства работников сферы дополнительного образования «Сердце отдаю
детям», с целью совершенствования профессионального мастерства
педагогических работников, реализующих дополнительные
общеобразовательные программы, распространения лучшего педагогического
опыта в системе дополнительного образования детей, 23 января 2025 года на
базе МОУ Бутунтайской ООП1, состоялся муниципальный этап
Всероссийского конкурса профессионального мастерства работников сферы
дополнительного образования «Сердце отдаю детям». В конкурсе приняли
участие 3 педагога, из 3 образовательных учреждений округа: МОУ
Александрово-Заводской СОШ, МОУ Бохтинской СОШ и МОУ Васильевско-
Хуторской 00111.

11а основании вышеизложенного и протокола жюри ПРИКАЗБ1ВА10:
1. Утвердить список победителей и призёров муниципального этапа

Всероссийского конкурса профессионального мастерства работников
сферы дополнительного образования «Сердце отдаю детям»
(Приложение 1).

2. Наградить грамотами Комитета образования, молодежной политики и
спорта и призами победителей и призёров муниципального этапа
Всероссийского конкурса профессионального мастерства работников
сферы дополнительного образования «Сердце отдаю детям».

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на методиста по
воспитательной работе Комитета образования, молодёжной политики и
спорта администрации Александрово-Заводского муниципального

/Соколова 11. В./

Приложение № 1
к Приказу председателя Комитета образования.

молодежной политики и спорта
администрации Александрово-Заводского

. муниципального округа
от «<7УсУ» января 2025г. № б /

Список победителей и призеров
муниципального этапа Всероссийского конкурса профессионального

мастерства работников сферы дополнительного образования
«Сердце отдаю детям»

I место - Верхотурова Ольга Владимировна, учитель изобразительного
искусства МОУ Александрово-Заводской СОШ, руководитель творческого
объединения «Нетрадиционные техники рисования»
II место- Котолашвили Любовь Левановна, учитель английского языка МОУ
Васильевско-Хуторской OOIII, руководитель танцевального объединения
«Ритм».
III место- Богданова Наталья Георгиевна, учитель начальных классов МОУ
Бохтинской СОШ, руководитель творческого объединения «Умелые ручки».